
Contacto

Teléfono +034 964354024
Fax +034 964354002
Correo Electrónico 
contrat.inss-castellon.s@seg-social.es

Dirección Postal

Avda. del Mar, 6
(12003) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 12I/ASS-9/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-10-2024 a
las 14:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección provincial de Castellón
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PEqe%2FtWiIuIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de los sistemas de alimentación ininterrumpida de los
centros dependientes de la Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social de Castellón

Procedimiento abierto simplificado regulado en el artículo 159.6 de la LCSP y tramitación ordinariaDescripción 
Valor estimado del contrato 7.176 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.341,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.588 EUR.

Clasificación CPV
50532000 - Servicios de reparación y mantenimiento de maquinaria eléctrica, aparatos y equipo asociado.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
En los centros objeto del contrato de la cláusula 1 del pliego de prescripciones técnicas
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Por ser la mejor clasificada en la presente licitación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PEqe%2FtWiIuIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 978 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.350 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BATTERYSAI, S.L.
NIF B13752084
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

P.I. LA PAHILLA C/ CAÑADA PERALES, 182
(46370) CHIVA España

Contacto

Teléfono +034 960042565
Correo Electrónico administracion@batterysai.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 978 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.183,38 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la mejor clasificada en la presente licitación
Fecha del Acuerdo 07/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Cláusula 9.1 del PCAP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/09/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=w0A44VF/73mspohy/foEDbgT/IZOHUANcdTduLiPiaubmS22wzWtN9kyVDAjuKRDF2ICko7Rw4RIZ/vmWh/0zvZmOWGetGj09bCyI/G1INXDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Dirección Provincial del INSS de Castellón

Dirección Postal

Av. del mar, 6
(12003) Castelló de la Plana España

Sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 27/09/2024 a las 09:30 horas
Apertura de sobre único

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Gestión y actuación estandarizada
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

Teléfono de asistencia técnica 24h
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F%2BmfAcrsl9kZD GvgaZEVxQ%3D%3D

ID 0000014333164 |  2024-001058611 | Mon, 07 Oct 2024 14:47:30:458 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144839655223641439427829708223634052907 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F%2BmfAcrsl9kZDGvgaZEVxQ%3D%3D

